Dane aktualne na dzień: 05-05-2026 16:18
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/robot-kuchenny-bosch-mcm-3200w-p-155084.html
Robot kuchenny BOSCH MCM 3200W
Cena 372,63 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy AGDBOSROK0101
Kod producenta MCM3200W
Kod EAN 4242002853338
PKWiU 27.51.21.0
Opis produktu
Antypoślizgowe nóżki: Tak
Mini siekacz: Tak
Ostrze ze stali szlachetnej: Tak
Pojemność miski: 2,3 l
Rozgniatacz do lodu: Tak
Blender w zestawie: Tak
Wbudowane zapięcie bezpieczeństwa: Tak
Typ kontroli: Obrotowy
Maszynka do mielenia mięsa: Nie
Mielenie kawy: Tak
Ilość prędkości: 2
Schowek na przewód sieciowy: Tak
Ilość płyt: 3 dysków
Kolor produktu: Biały
Regulacja prędkości: Tak
Sokowirówka: Nie
Moc: 800 W
Waga produktu: 3,5 kg
Szerokość produktu: 375 mm
Wysokość produktu: 260 mm
Głębokość produktu: 220 mm
Tarcza emulgacyjna: Tak
Tarka dysk w zestawie: Tak
Miski dołączone: Miksowanie, Siekacz
Miarka: Tak
Wbudowany wyświetlacz: Nie
Materiał noża: Stal nierdzewna
Materiał wykonania miski: Plastik
Ostrzeżenia: Nie używać z uszkodzonym przewodem zasilającym lub wtyczką., Nie zanurzać urządzenia w wodzie ani
innych płynach., Przed rozpoczęciem czyszczenia odłączyć urządzenie od zasilania.
Specyfikacja:
Cechy:
Antypoślizgowe nóżki: Tak
Mini siekacz: Tak
Ostrze ze stali szlachetnej: Tak
Pojemność miski: 2,3 l
Rozgniatacz do lodu: Tak
Blender w zestawie: Tak
Wbudowane zapięcie bezpieczeństwa: Tak
Typ kontroli: Obrotowy
wygenerowano w programie shopGold
Maszynka do mielenia mięsa: Nie
Mielenie kawy: Tak
Ilość prędkości: 2
Schowek na przewód sieciowy: Tak
Ilość płyt: 3 dysków
Kolor produktu: Biały
Regulacja prędkości: Tak
Sokowirówka: Nie
Moc:
Moc: 800 W
Waga i rozmiary:
Waga produktu: 3,5 kg
Szerokość produktu: 375 mm
Wysokość produktu: 260 mm
Głębokość produktu: 220 mm
Zawartość opakowania:
Tarcza emulgacyjna: Tak
Tarka dysk w zestawie: Tak
Miski dołączone: Miksowanie, Siekacz
Miarka: Tak
Wyświetlacz:
Wbudowany wyświetlacz: Nie
Materiał:
Materiał noża: Stal nierdzewna
Materiał wykonania miski: Plastik
Ostrzeżenie bezpieczeństwa:
Ostrzeżenia: Nie używać z uszkodzonym przewodem zasilającym lub wtyczką., Nie zanurzać urządzenia w wodzie ani
innych płynach., Przed rozpoczęciem czyszczenia odłączyć urządzenie od zasilania.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold